УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

тц от « /й  » февраля 2017 г.

Об участии в финале Чемпионата
Школьной Баскетбольной Лиги

«КЭС-БАСКЕТ»

В соответствии с Положением о проведении Чемпионата Школьной
Баскетбольной Лиги «КЭС -  Б АСКЕТ» при поддержке муниципальной целевой
программы «Физкультурно-массовые и спортивные мероприятия муниципального
образования город Аткарск на 2017 год», утвержденной постановлением
администрации Аткарского муниципального района от 02.12.2016 г. № 1231
(Приложение № 5 п. 1.5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Жилкиной Ф.С., директору МОУ-СОШ № 9 г. Аткарска, направить 15-
17.02.2017 г. к 10.00 часам в г. Саратов (спортивный комплекс «Звездный»)
команду баскетболистов (юношей) для участия в финале Чемпионата ЩБЛ
«КЭС-БАСКЕТ» согласно Приложению 1.

2. Назначить сопровождающими и ответственными за жизнь и здоровье детей в
пути и во время проведения соревнований учителя физической культуры
Кутузову Ю.В. и тренера-преподавателя МАУ ДО «ДЮСШ г. Аткарск»
Шерстневу Е.Г.

3. Утвердить смету расходов на участие в финале Чемпионата II ТБ Л «КЭС -
Б АСКЕТ» (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста
управления образова

Начальник управления Н.В. Копенкина

Приложение 1
к приказу управления образования

администрации Аткарского МР
от «___ »____ _ 2017 г. №

СПИСОЧНЫЙ СОСТАВ
команды юношей -  участников

финала Чемпионата ШБЛ «КЭС -БАСКЕТ»
15-17.02.2017 г.

г. Саратов

№
п/п

Фамилия, имя Место учёбы

1 Горшенин Егор МОУ -  СОШ № 9
2 Швецов Родион МОУ -С О Ш  № 9
3 Подопригорин Максим МОУ -  СОШ № 9
4 Мухаев Денис М О У -СО Ш  № 9
5 Егоров Сергей М О У -С О Ш  № 9
6 Панфёров Алексей МОУ -  СОШ № 9
7 Никифоров Игорь МОУ -  СОШ № 9
8 Курдюков Дмитрий МОУ -С О Ш  № 9
9 Шванов Денис М О У -СО Ш  № 9
10 Мурашов Максим М О У -СО Ш  № 9
11 Викторов Олег М О У -СО Ш  № 9
12 Сащенко Максим М О У -СО Ш  № 9
13 Шерстнева Е.Г. сопровождающий
14 Кутузова Ю.В. сопровождающий